
 
UCHWAŁA Nr III/6/2014 

Rady Gminy Sadowne 
        z dnia 18 grudnia 2014r. 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Sadowne 
 
 
  Na podstawie art.18ust.2 pkt2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /Dz.U.z 2013 roku oz. 594 z póź. zm./, art. 8 ust.2 i art. 36 ust. 3 
ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych /Dz.U.z 2014 roku poz. 
1202/ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1.Ustala się dla Wójta Gminy Sadowne miesięczne wynagrodzenie brutto 
    w  następującej wysokości: 
 
   1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 5.390 (słownie : pięć tysięcy trzysta   
        dziewięćdziesiąt złotych), 
   2) dodatek funkcyjny w kwocie 1.870 (słownie : jeden tysiąc osiemset siedemdziesiąt  
         złotych ), 
   3) dodatek za wysługę lat  w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie  
       1.078zł (słownie: jeden tysiąc siedemdziesiąt osiem złotych),  
   4) dodatek specjalny w wysokości 25% wynagrodzenia zasadniczego i      
       dodatku funkcyjnego łącznie 1.815 (słownie: jeden tysiąc osiemset piętnaście złotych 
2. ponadto Wójtowi przysługują nagrody jubileuszowe i inne świadczenia      
    wynikające z właściwych przepisów. 
 

§ 2 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         
       
        
 
     


